[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2021 года		                                                                                                 № 662
[bookmark: _GoBack]г. Кемь

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Кемского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирным домом» (далее – Постановление), Администрация Кемского муниципального района Республики Карелия,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Кемского муниципального района.
2. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии (далее – комиссия) по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Кемского муниципального района в следующем составе:
- Балаев Б.В., исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ», председатель комиссии (по согласованию);
- Горшкова С.В., начальник отдела торгов ООО «ПСО «Госзаказ», секретарь комиссии (по согласованию);
Члены комиссии:
- Балаева Е.В., руководитель группы ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию);
- Долинина С.В. заместитель главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия;
- Мельгина С.В. исполняющий обязанности начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района Республики Карелия.
 3. Утвердить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Кемского муниципального района (Приложение № 1, № 2).

4. Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Кемского муниципального района на официальном сайте в сети Интернет «Официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов» по адресу http://torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Комиссии руководствоваться в своей деятельности постановлением, извещением о проведении конкурса и конкурсной документацией.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                        Д.А. Петров
image1.wmf